PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  11 марта 2020 года                                                                                №  8
О назначении членов  избирательной
комиссии муниципального образования Караваевского сельского поселения      Сычевского      района Смоленской  области  на  вакантные места избирательной комиссии муниципального образования Караваевского сельского поселения      Сычевского      района Смоленской  области
      В соответствии с п.7 ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 ст.12 областного закона от 24.04.2003 г.

№ 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Смоленской области», ст.36 Устава Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

      Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       1. Назначить членов  избирательной комиссии муниципального образования Караваевского сельского поселения      Сычевского      района Смоленской  области  на  вакантные места избирательной комиссии муниципального образования Караваевского сельского поселения      Сычевского      района Смоленской  области

с правом решающего голоса:

           Гепнер Надежду Ильиничну 2 октября 1951  года рождения, гражданство Российской Федерации, образование среднее специальное, пенсионер, от Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
           Гарбуз Дарью Александровну 11 августа 1999 года рождения, гражданство Российской Федерации, образование среднее профессиональное, педагог дополнительного образования МКУДО Дом детского творчества, от избирателей
г. Сычевка Смоленской области.
          Чернышеву Елену Алексеевну 10 ноября 1949 года рождения, гражданство Российской Федерации, образование высшее, директор Караваевского сельского Дома культуры, от избирателей д. Караваево Сычевского района Смоленской области.
Бунцыкину Галину Витальевну 21 октября 1973 года рождения, гражданство Российской Федерации, образование среднее профессиональное, инспектор по кадрам СОГБУ «Вараксинский Дом-интернат для престарелых и инвалидов», от избирателей д. Вараксино Сычевского района Смоленской области.

      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сычевские вести».

 3. Рекомендовать провести первое организационное заседание избирательной комиссии Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области 18 марта 2020  года.
Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                 В. А. Жукова